Zamawiający: Gmina Radomyśl nad Sanem             Radomyśl nad Sanem   06.07.2009 r. 

ul. Rynek Duży 7

37-455 Radomyśl nad Sanem

woj. podkarpackie

REGON: 830409123

NIP: 8652398240

Wykonawcy-wszyscy, którzy pobrali SIWZ na:  

„Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej i łącznika z istniejącym budynkiem szkoły w Woli Rzeczyckiej” 

dot. odpowiedzi na zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej i łącznika z istniejącym budynkiem szkoły w Woli Rzeczyckiej” –wniesione przez Wykonawców do Zamawiającego w dniach:  02.07.2009 r. (branża elektryczna) oraz sprostowanie do odpowiedzi Zamawiającego na  pytanie z dnia 02.07.2009 r. (branża sanitarna)

I. Branża elektryczna: 

1. Pytanie: Czy oświetlenie zewnętrzne ( iluminacja) będzie realizowana-brak przewodów zasilających i zegara sterującego w tablicy TO-S, nie zaznaczono przebiegu tras na rzutach - w kosztorysie wpisane tylko same oprawy 

Odpowiedź :  oświetlenie zewnętrzne nie wynika z projektu budowlanego lecz pozycję przedmiaru dotyczącą opraw należy wycenić.
2. Pytanie:  w kosztorysie nie ujęto przewodów do zasilania kurtyn powietrznych.
Odpowiedź :  przewody do kurtyn zawierają się w poz. 1.18 przedmiaru
3. Pytanie  nie zaprojektowano wyłącznika p.poż dla sali gimnastycznej.

Odpowiedź :  wyłącznik FR300 w tablicy TO-S spełnia rolę wyłącznika p.poż
4. Pytanie: czy w istniejących fundamentach wypuszczone są pręty do instalacji odgromowej
Odpowiedź :  należy stwierdzić po dokonaniu odkrywek na placu budowy
5. Pytanie: czy wszystkie obwody z tablicy TO-Ł ( tablica łącznika są wykonane)
Odpowiedź :  są wykonane  
6. Pytanie: w kosztorysie ujęto zbyt małaliczbę gniazd wtyczkowych 

Odpowiedź :  w projekcie budowlanym jest 6 gniazd wtyczkowych, taka sama ilość jest                 w przedmiarze.
7. Pytanie: czy na sali będą tablice wyników- jeśli tak to nie ujęto zasilania i przewodów sterujących 
Odpowiedź :  na sali nie będzie tablicy wyników
Sprostowanie do odpowiedzi udzielonej przez Zamawiającego w dniu 3.07.2009 r. branża sanitarna:
Pytanie z dnia 02.07.2009 r. brzmiało: czy w przedmiarze instalacji sanitarnych pkt. 2.014 należy ująć aparaty grzewczo- wentylacyjne Neolux III znajdujące się w części istniejącej budynku. Odpowiedź (prawidłowa):  aparatów grzewczych Neolux- nie należy ujmować            w poz. 2.014 przedmiaru , pozycja 2.014 przedmiaru pozostaje bez zmian (nie należy jej pomijąć, ani tez wpisywać „0”
